
 
UCHWAŁA NR VII/58/19 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211, 212 ust. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów własnych o kwotę 21 334,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę 21 334,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 855 032,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 855 032,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/30/19 Rady Gminy Łomża z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie budżetu Gminy Łomża na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/30/19 Rady Gminy Łomża z dnia 31 stycznia 2019 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 50 809 891,95 zł, w tym: bieżące – 44 205 680,33 zł, majątkowe –  6 604 211,62 zł; 

2) wydatki ogółem 52 926 568,03 zł, w tym: bieżące – 38 085 670,66 zł, majątkowe –  14 840 897,37 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Zacharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 3258



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/58/19 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
16 888 815,00 0,00 50 022,00 16 938 837,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 123 000,00 0,00 47 522,00 3 170 522,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 630 000,00 0,00 42 022,00 1 672 022,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 459 715,00 0,00 2 500,00 462 215,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

758     Różne rozliczenia 12 292 387,00 -21 334,00 0,00 12 271 053,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 239 707,00 -21 334,00 0,00 7 218 373,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 239 707,00 -21 334,00 0,00 7 218 373,00 

801     Oświata i wychowanie 421 146,00 0,00 13 350,00 434 496,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
80 615,00 0,00 0,00 80 615,00 

  80101   Szkoły podstawowe 35 175,00 0,00 13 350,00 48 525,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 257,12 0,00 97 261,01 217 518,13 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
120 257,12 0,00 97 261,01 217 518,13 

  85395   Pozostała działalność 120 257,12 0,00 97 261,01 217 518,13 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
120 257,12 0,00 97 261,01 217 518,13 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

120 257,12 0,00 86 929,56 207 186,68 

    2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
0,00 0,00 10 331,45 10 331,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3258



samorządu terytorialnego 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 093 300,00 0,00 500 000,00 1 593 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 050 000,00 0,00 500 000,00 1 550 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 050 000,00 0,00 500 000,00 1 550 000,00 

Bieżące razem: 31 628 834,12 -21 334,00 660 633,01 32 268 133,13 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
215 432,12 0,00 97 261,01 312 693,13 

majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

926     Kultura fizyczna 118 039,00 0,00 191 899,88 309 938,88 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
118 039,00 0,00 191 899,88 309 938,88 

  92695   Pozostała działalność 118 039,00 0,00 191 899,88 309 938,88 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
118 039,00 0,00 191 899,88 309 938,88 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 191 899,88 191 899,88 

Majątkowe razem: 6 409 811,74 0,00 194 399,88 6 604 211,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 118 038,00 0,00 191 899,88 2 309 937,88 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 11 937 547,20 0,00 0,00 11 937 547,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 976 193,06 -21 334,00 855 032,89 50 809 891,95 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 333 470,12 0,00 289 160,89 2 622 631,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3258



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/58/19 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 414 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 870,00 414 870,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 870,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 870,00 414 870,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 414 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 870,00 414 870,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 870,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 870,00 414 870,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 10 775 271,69 839 340,19 759 340,19 5 000,00 754 340,19 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 935 931,50 9 935 931,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 100,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 100,12 -154 100,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 721 171,57 939 340,19 859 340,19 5 000,00 854 340,19 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 781 831,38 9 781 831,38 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 670 771,69 734 840,19 734 840,19 5 000,00 729 840,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 935 931,50 9 935 931,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 100,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 100,12 -154 100,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 616 671,57 834 840,19 834 840,19 5 000,00 829 840,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 781 831,38 9 781 831,38 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3258



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 9 935 931,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 935 931,50 9 935 931,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 100,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 100,12 -154 100,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 781 831,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 781 831,38 9 781 831,38 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 497 286,59 4 323 286,59 3 947 293,91 3 224 835,00 722 458,91 0,00 309 916,00 66 076,68 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 501 686,59 4 327 686,59 3 951 693,91 3 224 835,00 726 858,91 0,00 309 916,00 66 076,68 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 653 375,00 653 375,00 652 575,00 603 544,00 49 031,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 657 775,00 657 775,00 656 975,00 603 544,00 53 431,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 132,00 9 132,00 9 132,00 0,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 532,00 13 532,00 13 532,00 0,00 13 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 416 514,17 336 332,31 311 332,31 70 700,00 240 632,31 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 80 181,86 80 181,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 014,17 343 832,31 313 332,31 70 700,00 242 632,31 5 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 80 181,86 80 181,86 0,00 0,00 0,00 

  75403   Jednostki terenowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 416 514,17 336 332,31 311 332,31 70 700,00 240 632,31 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 80 181,86 80 181,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 014,17 341 832,31 311 332,31 70 700,00 240 632,31 5 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 80 181,86 80 181,86 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 088 363,83 13 645 506,69 12 664 336,53 10 901 126,00 1 763 210,53 461 241,16 439 314,00 80 615,00 0,00 0,00 2 442 857,14 2 442 857,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 334,00 -21 334,00 -21 334,00 -21 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 280,00 21 280,00 21 280,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 073 309,83 13 645 452,69 12 664 282,53 10 879 792,00 1 784 490,53 461 241,16 439 314,00 80 615,00 0,00 0,00 2 427 857,14 2 427 857,14 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 035 338,11 9 892 480,97 9 264 543,53 8 305 657,00 958 886,53 264 865,44 363 072,00 0,00 0,00 0,00 2 142 857,14 2 142 857,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 280,00 21 280,00 21 280,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 041 618,11 9 913 760,97 9 285 823,53 8 305 657,00 980 166,53 264 865,44 363 072,00 0,00 0,00 0,00 2 127 857,14 2 127 857,14 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 97 605,00 97 605,00 97 605,00 0,00 97 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 180,00 4 180,00 4 180,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 785,00 101 785,00 101 785,00 0,00 101 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3258



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 142 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 857,14 2 142 857,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 127 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127 857,14 2 127 857,14 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 120 581,00 1 120 581,00 1 018 341,00 969 143,00 49 198,00 57 265,00 44 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 334,00 -21 334,00 -21 334,00 -21 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 247,00 1 099 247,00 997 007,00 947 809,00 49 198,00 57 265,00 44 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 769 914,00 769 914,00 769 914,00 769 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 334,00 -21 334,00 -21 334,00 -21 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 580,00 748 580,00 748 580,00 748 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 161 789,12 161 789,12 41 532,00 0,00 41 532,00 0,00 0,00 120 257,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 953,01 99 953,01 2 692,00 0,00 2 692,00 0,00 0,00 97 261,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 742,13 261 742,13 44 224,00 0,00 44 224,00 0,00 0,00 217 518,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 161 789,12 161 789,12 41 532,00 0,00 41 532,00 0,00 0,00 120 257,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 953,01 99 953,01 2 692,00 0,00 2 692,00 0,00 0,00 97 261,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 742,13 261 742,13 44 224,00 0,00 44 224,00 0,00 0,00 217 518,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 83 272,00 83 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 699,46 27 699,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 699,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 971,46 110 971,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 971,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 292,04 3 292,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 292,04 3 292,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 539,74 14 539,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 539,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 936,03 4 936,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 936,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 475,77 19 475,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 475,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 586,64 586,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586,64 586,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 540,38 1 540,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 678,68 678,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 219,06 2 219,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,66 80,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80,66 80,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 009,00 9 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 776,93 15 776,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 776,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 785,93 24 785,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 785,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3258



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 875,07 1 875,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 875,07 1 875,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 052,77 30 052,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 052,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 532,77 37 532,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 532,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 571,73 3 571,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 571,73 3 571,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 532,00 41 532,00 41 532,00 0,00 41 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 692,00 2 692,00 2 692,00 0,00 2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 224,00 44 224,00 44 224,00 0,00 44 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 606,93 7 606,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 606,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 606,93 10 606,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 606,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 904,07 904,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 904,07 904,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178,76 178,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 594,76 1 594,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,24 21,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21,24 21,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 125 588,57 1 798 011,00 1 492 211,00 174 128,68 1 318 082,32 305 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 327 577,57 327 577,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 625 588,57 2 298 011,00 1 992 211,00 174 128,68 1 818 082,32 305 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 327 577,57 327 577,57 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 1 049 700,00 174 128,68 875 571,32 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550 000,00 1 550 000,00 1 549 700,00 174 128,68 1 375 571,32 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 864 900,00 864 900,00 864 900,00 0,00 864 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 364 900,00 1 364 900,00 1 364 900,00 0,00 1 364 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 013 546,73 961 847,80 90 849,50 0,00 90 849,50 870 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 51 698,93 51 698,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 443,34 -7 443,34 -7 443,34 0,00 -7 443,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 443,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 443,34 17 443,34 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 023 546,73 954 404,46 83 406,16 0,00 83 406,16 870 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 69 142,27 69 142,27 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 380 849,50 380 849,50 80 849,50 0,00 80 849,50 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 443,34 -7 443,34 -7 443,34 0,00 -7 443,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 406,16 373 406,16 73 406,16 0,00 73 406,16 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i przed zmianą 38 401,61 38 401,61 38 401,61 0,00 38 401,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3258



wyposażenia zmniejszenie -7 443,34 -7 443,34 -7 443,34 0,00 -7 443,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 958,27 30 958,27 30 958,27 0,00 30 958,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 570 998,30 570 998,30 0,00 0,00 0,00 570 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 998,30 570 998,30 0,00 0,00 0,00 570 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 56 698,93 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 698,93 51 698,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 443,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443,34 2 443,34 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 142,27 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 142,27 54 142,27 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 51 698,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 698,93 51 698,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 443,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443,34 2 443,34 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 142,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 142,27 54 142,27 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 357 276,03 26 300,00 26 300,00 11 500,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 976,03 330 976,03 228 176,05 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 276,03 26 300,00 26 300,00 11 500,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 976,03 365 976,03 228 176,05 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 357 276,03 26 300,00 26 300,00 11 500,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 976,03 330 976,03 228 176,05 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 276,03 26 300,00 26 300,00 11 500,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 976,03 365 976,03 228 176,05 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 102 799,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 799,98 102 799,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 799,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 799,98 137 799,98 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 740 451,94 25 197 767,79 21 354 433,53 15 361 021,26 5 993 412,27 1 735 739,46 1 612 246,00 275 348,80 0,00 220 000,00 14 542 684,15 14 542 684,15 1 294 616,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -197 877,46 -28 777,34 -28 777,34 -21 334,00 -7 443,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 100,12 -169 100,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 785 576,35 733 133,01 630 372,00 0,00 630 372,00 5 500,00 0,00 97 261,01 0,00 0,00 52 443,34 52 443,34 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 328 150,83 25 902 123,46 21 956 028,19 15 339 687,26 6 616 340,93 1 741 239,46 1 612 246,00 372 609,81 0,00 220 000,00 14 426 027,37 14 426 027,37 1 294 616,05 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 937 547,20 11 937 547,20 1 098 853,20 379 478,00 719 375,20 0,00 10 838 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 937 547,20 11 937 547,20 1 098 853,20 379 478,00 719 375,20 0,00 10 838 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3258



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/58/19 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 146 440,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 146 440,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 40 000,00 

   komunalizacja urzadzeń  wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy 40 000,00 

  6057 
przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Podgórze i Stare Modzele  

oraz systemu odprowadzania ścieków z oczyszczalni wiejskiej we wsi Mikołajki 
400 318,00 

  6059 
przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Podgórze i Stare Modzele 
oraz systemu odprowadzania ścieków z oczyszczalni wiejskiej we wsi Mikołajki 

666 122,00 

600   Transport i łączność 9 781 831,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 781 831,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 781 831,38 

   Odszkodowania za działki:          

   Stare Kupiski ul. Janowska  

   Stara Łomża przy Szosie ul. Parkowa  

   Stara Łomża przy Szosie ul. Wiejska  

   Boguszyce - droga dojazdowa  

   Stare Kupiski ul. Armii Krajowej  

   Stare Kupiski ul. Wierzbowa  

   Stare Sierzputy  

   Podgórze ul. Piękna  

   Wygoda droga na Lipnik  

   Dokumentacja:   

   Stara Łomża przy Szosie ul. Wiejska  

   Stare Kupiski ul. Wierzbowa  

   Stare Kupiski ul. Janowska  

   Stare Kupiski ul. Cicha  

   Stare Kupiski ul. Łąkowa  

   Pniewo ul. Akacjowa  

   Pniewo ul. Szkolna  

   Giełczyn ul. Górzysta  

   Giełczyn ul. Jesionowa  

   Giełczyn ul. Spokojna  

   Gieczyn ul. Spokojna /ekspertyza/  

   Giełczyn ul. Klonowa  

   Giełczyn (ul. Cicha, Lipowa i Grzybowa) odwodnienie  

   Konarzyce ul. Ogrodowa  

   Konarzyce ul. Leśna  

   Jednaczewo ul. Podleśna  

   Jednaczewo ul. Szkolna  

   Jednaczewo ul. Łąkowa  

   Jednaczewo ul. Zielona  

   Milewo-Milewo Kolonia droga nr 105 821 B  

   Nowe Kupiski-Stare Sierzputy droga 105 682 B  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3258



   Nowe Kupiski w stronę Bożenicy-chodnik  

   
Lutostań - dokumentacja na przebudowę drogi gminnej nr 152 129 B oraz wewntrznej 
na działce nr 612 (FS-12 138,73 zł) 

 

   
Stara Łomża nad Rzeką - dokumentacja na przebudowę drogi wew. dz. nr 81  

wraz z odwodnieniem (FS-20 466,03 zł) 
 

   Stare Kupiski ul. Ogrodowa (FS-20 000 zł)  

   Podgórze (skrzyżowanie ul. Dolna, Lipowa, Leśna)  

   Podgórze ul. Dolna - odwodnienie  

   Podgórze ul. Bociania  

   Podgórze - dalszy odcinek ul. Słonecznej  

   Chojny Młode (chodnik w drodze gminnej 105814B)  

   Wygoda ul. Leśna  

   Zawady ul. Boczna i ul. Konarska  

   Siemień Rowy /odwodnienie/  

   Siemień Nadrzeczny 105829B  

   Boguszyce-Mikołajki - odcinek przy zlewni  

   Zawady ul. Konarska - II etap  

   Bożenica-Stare Sierzputy  

   Chojny Młode-odwodnienie drogi gminnej nr 105 814B  

   Roboty budowlane:      

   
budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 105 682 B we wsi Nowe Kupiski 
 (FS-27854,49zł) 

 

   Nowe Kupiski-Bożenica chodnik w kierunku Bożenicy-druga strona  

   Boguszyce /do kolonistów/ - oświetlenie  

   Giełczyn ul Spokojna  

   Jednaczewo ul. Szkolna - od ul. Łomżyńskiej do ul. Zielonej  

   Stara Łomża przy Szosie ul. Parkowa  

   Stare Kupiski ul. Armii Krajowej  

   Stare Kupiski - ul. Działkowa zjazd z ul. Armii Krajowej  

   Stare Kupiski ul. Janowska  

   Stare Kupiski ul. Łąkowa  

   Wygoda ul. Sosnowa - chodnik (FS- 10 000 zł)  

   Wygoda ul. Leśna - chodnik (FS- 10 000 zł)  

   Zawady ul. Boczna i ul. Konarska  

   Gać - budowa chodnika w stronę wsi Milewo (FS-14 576,92)  

   Koty - budowa chodnika w stronę szkoły (FS-11 267,40 zł  

   Pniewo - budowa chodnika na ul. Szkolnej (FS-10 000,00 zł)  

   Podgórze ul. Słoneczna i ul. Piękna - budowa oświetlenia  

   Chojny Młode-odwodnienie drogi gminnej nr 105 814B  

700   Gospodarka mieszkaniowa 53 021,12 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 021,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 021,12 

   Łochtynowo - zagospodarowanie działki (FS-10 097,32 zł) 10 097,32 

   Stare Sierzputy- zagospodarowanie działki 149/2 (FS-10 639,38 zł, śr. wł. 3100 zł) 13 739,38 

   Modzele Skudosze - budowa wiaty (FS-16 180,73 zł) 16 180,73 

   Grzymały Szczepankowskie - budowa altany (FS-13 003,69 zł) 13 003,69 

750   Administracja publiczna 174 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   ogrodzenie działki 22839/17 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 

   zakup samochodu służbowego 144 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3258



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 181,86 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 181,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 181,86 

   dokumentacja na remont budynku OSP w miejscowości Gać 50 000,00 

   Podgórze-ułożenie kostki przy remizie OSP (FS-30 181,86 zł) 30 181,86 

801   Oświata i wychowanie 2 427 857,14 

 80101  Szkoły podstawowe 2 127 857,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 127 857,14 

   budowa sali gimanstycznej przy SP w Jarnutach 2 127 857,14 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   zakup autobusu do przewozu uczniów  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 327 577,57 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 327 577,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 577,57 

   budowa oświetlenia ulicznego: 

313 077,57 

   Jarnuty - oswietlenie dróg w kierunku hydroforni i Janowa (FS-13077,57 zł) 

   Chojny Młode 

   Wygoda ul. Sosnowa, Dębowa, Brzozowa 

   Stare Kupiski ul. Ładna 

   Giełczyn ul. Górzysta 

   Boguszyce  

   Konarzyce ul. Boczna i Młynarska 

   Stare Kupiski ul. Łomżyńska 4 000,00 

   Stare Kupiski ul. Pogodna 10 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 142,27 

 92195  Pozostała działalność 59 142,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 142,27 

   Boguszyce - ogrodzenie świetlicy (FS-13 781,38zł) 13 781,38 

   Giełczyn - budowa altany przy świetlicy (FS-27817,55 zł) 27 817,55 

   Stara Łomża przy Szosie-oświetlenie placu swietlicy (FS-5000 zł) 5 000,00 

   termodernizacja świetlic w miejscowościach Boguszyce, Nowe Kupiski i Puchały 100,00 

   Jednaczewo - ogrodzenie placu świetlicy FS  7 443,34 

   
dokumentacja na budowę placów zabaw w miejscowościach: Siemień Nadrzeczny, 

Mikołajki i Pniewo  
5 000,00 

926   Kultura fizyczna 360 976,03 

 92695  Pozostała działalność 360 976,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 799,98 

   Rybno - siłownia zewnętrzna (FS-8 570,61zł) 8 570,61 

   Janowo - projekt zagospodarowania dz. /boisko, plac zabaw, parking/ (FS-15552,71 zł) 15 552,71 

   Modzele Wypychy-budowa placu zabaw (FS-11 821,54zł, własne 8000 zł) 19 821,54 

   Pniewo - budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw (FS-14 516,90 zł) 14 516,90 

   Wygoda- budowa siłowni zewnętrznej (FS-5 702,86zł) 5 702,86 

   Zawady - budowa placu zabaw przy boisku (FS-15 072,46 zł) 15 072,46 

   Zosin - zagospodarowanie dz.76 (FS-10 861,04 zł) 10 861,04 

   Siemień Nadrzeczny - projekt i zagospodarowanie dz. 681 (FS-12 576,86 zł) 12 576,86 

   Mikołajki - ogrodzenie działki i montaż piłkochwytów na boisku 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3258



   
rozbudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej i kulturalnej 
na terenie Gminy Łomża w miejscowościach: Zosin, Koty, Chojny Młode, Boguszyce 

i Modzele Wypychy 

125,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 039,00 

   

rozbudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej i kulturalnej  

na terenie Gminy Łomża w miejscowościach: Zosin, Koty, Chojny Młode, Boguszyce 
i Modzele Wypychy 

118 039,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 137,05 

   
rozbudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej i kulturalnej 
na terenie Gminy Łomża w miejscowościach: Zosin, Koty, Chojny Młode, Boguszyce 

i Modzele Wypychy 

110 137,05 

Razem 14 411 027,37 

   dotacje inwestycyjne 429 870,00 

   Inwestycje razem 14 840 897,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3258



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/58/19 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki  Dotacje podmiotowe Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

celowe Przeznaczenie dotacji 

1 600 60004 2310 Miasto Łomża   80 000,00 publiczny transport zbiorowy 

2  60013 2710 Województwo Podlaskie   246 000,00 
remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 

645 Myszyniec – Dęby – Nowogród – Łomża 

w miejscowości Stare Kupiski ul. Łomżyńska 

3 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   20 000,00 
budowa chodnika na drodze powiatowej nr 1946 B 

Chojny Młode-Osobne-Wierzbowo-Chomentowo-

Śniadowo w obrębie wsi Chojny Młode 
4 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   394 870,00 budowa drogi powiatowej Konarzyce ul. Młynarska 

5 900 90017 2650 Zakład Usług Komunalnych Gminy 
Łomża  305 500,00  

Zakład Usług Komunalnych Gminy Łomża - dopłata  
do opłaty stałej za wodę i ścieki 

6 921 92109 2480 GOK w Pniewie 300 000,00   Gminny Ośrodek Kultury w Pniewie  

7 921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Gminy Łomża 

z siedzibą w Podgórzu   15 000,00 montaż zbiornika gazowego 

8 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Łomża 

z siedzibą w Podgórzu 570 998,30   
Biblioteka Publiczna Gminy Łomża z siedzibą 

w Podgórzu  
dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki/ realizowane zadanie Dotacje podmiotowe Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
celowe Przeznaczenie dotacji 

1 754 75412 2820 OSP Stare Kupiski   5 500,00 zakup aparatów tlenowych 

2 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 264 865,44   
Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani prowadzona 
przez Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" 
3 801 80103 2590 Oddziały Przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 57 265,00   

4 801 80150 2590 Szkoły Podstawowe 139 110,72   

5 851 85154 2820 Stowarzyszenia   18 000,00 Dofinansowanie zadań realizowanych przez 
stowarzyszenia - przeciwdziałanie alkoholizmowi 

OGÓŁEM 1 332 239,46 305 500,00 779 370,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3258



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/58/19 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienie do § 1 

Zmniejszenie dochodów na zadania własne – 21 334,00 zł 

Dział 758 rozdział 75801 § 2920 – 21 334,00 zł 

/subwencja ogólna dla gmin – część oświatowa/ 

Objaśnienie do § 2 

Zmniejszenie wydatków na zadania własne – 21 334,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 4010 – 21 334,00 zł 

Objaśnienia do § 3 

Zwiększenie dochodów na zadania własne – 855 032,89 zł   

Dział 754 rozdział 75412 § 0870 – 2 500,00 zł 

/złomowanie samochodu pożarniczego OSP Jednaczewo/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0310 – 42 022,00 zł 

/podatek od nieruchomości od osób fizycznych/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0640 – 3 000,00 zł 

/koszty egzekucyjne/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0910 – 2 500,00 zł 

/odsetki od nieterminowych wpłat podatków/ 

Dział 756 rozdział 75618 § 0910 – 2 500,00 zł 

/odsetki od nieterminowych wpłat za zajęcie pasa drogowego/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 0940 – 13 350,00 zł 

/zwrot wydatków z lat ubiegłych – wynagrodzenie z PUP i nienależna odprawa emerytalna/ 

Dział 853 rozdział 85395 § 2057 – 86 929,56 zł (środki z EFS); 

Dział 853 rozdział 85395 § 2059 – 10 331,45 zł (środki z Budżetu Państwa). 

/dofinansowanie projektu pt.: „Rozwój usług społecznych w Gminie Łomża”/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 0490 – 500 000,00 zł 

/wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 6298 – 191 899,88 zł 

/refundacja wydatków za 2018 r. dotyczących adaptacji budynku po byłej hydroforni w Starej Łomży 

przy Szosie na świetlicę wiejską/ 

Objaśnienia do § 4 

Zwiększenie wydatków na zadania własne – 855 032,89 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 100 000,00 zł 

/bieżące utrzymanie dróg gminnych/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 91 899,88 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3258



/inwestycje drogowe/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4210 – 4 400,00 zł 

/zakup klimatyzatora do ZESz/ 

Dział 75403 § 4210 – 2 000,00 zł 

/zakup roweru dla Wydziału Patrolowo-Interwencyjnego Komendy Miejskiej Policji/ 

Dział 75412 § 2820 – 5 500,00 zł 

/dotacja dla OSP Stare Kupiski na zakup aparatów tlenowych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 4 180,00 zł 

/zakup kontenera do SP w Jarnutach/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 17 100,00 zł 

/remont ogrzewania w SP w Puchałach-2100 zł, przebudowa schodów przy SP Puchały-15 000 zł/ 

Dział 853 rozdział 85395 § 4017 – 27 699,46 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4019 – 3 292,04 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4117 – 4 936,03 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4119 – 586,64 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4127 – 678,68 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4129 – 80,66 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4177 – 15 776,93 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4179 – 1 875,07 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4217 – 30 052,77 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4219 – 3 571,73 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4307 – 7 606,93 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4309 – 904,07 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4437 – 178,76 zł; 

Dział 853 rozdział 85395 § 4439 – 21,24 zł. 

/wydatki związane z realizacją projektu pn. „Rozwój usług społecznych w Gminie Łomża”/ 

Dział 853 rozdział 85395 § 4300 – 2 692,00 zł 

/sporządzenie dokumentacji aplikacyjnej projektu pn. „Rozwój usług społecznych w Gminie Łomża”/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4300 – 500 000,00 zł 

/usługi związane z gospodarowaniem odpadami/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 6050 – 30 000,00 zł 

/ogrodzenie działki i montaż piłko-chwytów na boisku we wsi Mikołajki/ 

Objaśnienia do § 5 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

1. Zmniejszenia – 273 443,34 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 246 000,00 zł 

/inwestycje drogowe/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 15 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3258



/budowa Sali gimnastycznej przy SP Jarnuty/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4210 - 7 443,34 zł 

/zakup klimatyzatora – fundusz sołecki wsi Jednaczewo/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 – 5 000,00 zł 

/dokumentacja na budowę placu zabaw w Siemieniu Nadrzecznym i remont świetlic w Starych 

Modzelach i Sierzputach Młodych/ 

2. Zwiększenia – 273 443,34 zł 

Dział 600 rozdział 60013 2710 – 246 000,00 zł 

/dotacja dla Województwa Podlaskiego na remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 645 Myszyniec 

– Dęby – Nowogród – Łomża w miejscowości Stare Kupiski ul. Łomżyńska/ 

Dział 921 rozdział 92116 § 6220 – 15 000,00 zł 

/dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej Gminy Łomża na zakup i montaż zbiornika gazowego w filii 

w Wygodzie/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 - 7 443,34 zł 

/ogrodzenie placu przy świetlicy – fundusz sołecki wsi Jednaczewo/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 6050 – 5 000,00 zł 

/dokumentacja na budowę placów zabaw w miejscowościach: Siemień Nadrzeczny, Mikołajki i Pniewo/. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3258


		2019-06-13T11:54:25+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




